Herramientas
Utillaje
Extractor   Código               Modelo          Dimensiones        Extractor
AK00100203      1002 03      M12x1.25x140             1002*
AK00101003      1010 03      M20X1.5X255              1010
AK00131003      1310 03      M20X1.5X330        1010L - 1015
AK00102003      1020 03       1”14hx 380                  1020
AK00110203      1102 03      M12x1.25x165     1003*/1102/1103
AK00111030      1110 30+     3/4” 16h x315               1110
AK00112030      1120 30+      1” 14h x398        1120/1125/1507A
AK00113530      1135 30+    1 1/2” 12h x550            1135
AK00115030      1150 30+    1 5/8” 12h x700            1150
AK00130003      1300 03        M 8x1x102                 1300*
AK00130103      1301 03        M10x1x110             1301*/1401*
AK00130403      1304 03        M14X1.5X180        1304*/1404*
AK00130703       1307 03       M18X1.5X225        1307*/1407*
AK00131003      1310 03        M20x1.5x330         1310*/1410*
AK00131703      1317 03         M27x2x337                1317*
AK00133003      1330 03     1 3/8” 12h x 510             1330*
AK0015003        1506 03      5/8” 18h x 350          1506*/1507*
AK00180530      1805 30      9/16” UNC 12h         1805*/1750*
AK00181030     1810 30         3/4” UNC 10h             1810*
AK00900203      9002 03      M12x1.75x145              9002*
AK00901003      9010 03        M22x2X310                9010*
AK00912003      9120 03        M18x2.5x230              9120
AK00241003      2410 03        M14x1.5x158          2410-2415
AK00242003      2420 03        M 20x1.5x235         2420-2425
AK00243003      2430 03        M28x2x310          2430-2435-2440
AK00245003      2450 03        M32x2.25x355              2450
+ Incluye tuerca y arandela
* todas las versiones
Extractor
  Código             Modelo      Extractor      Longitud
AK00110280      1102 80     1102-1103         150
AK00111080      1110 80          1110              230
AK00112080      1120 80          1120             336
  Código              Modelo         Extractor
AK00120230      1202 30           1202A
AK00120330      1203 30           1203A
AK00120430      1204 30            1204B
AK00120630      1206 30           1206B
AK00120830      1208 30           1208B-C
AK00121030      1210 30           1210C-D
AK00121230      1212 30           1212D
AK00121330      1213 30           1213D
Extractor
incluye 1 espárrago y 2 tuercas
Extractores universales
Herramientas